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KÖRKÉP 

Semmelweis-ünnep, 
aratóünnep 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Rácz 
Mária intenzív szakápoló a Ma-
gyar Egészségügyi Szakdolgozói 
Kamara Pro Curatio Valetudine 
emlékplakettjét, míg Laták Nán-
dorné műtős szakasszisztens és 
Fejes Ferenc boncmester a 
MESZK elismerő oklevelét ve-
hette át az Erzsébet-kórház teg-
nap rendezett Semmelweis-napi 
ünnepségén. Főigazgatói dicsé-
retben az intézmény további 20 
dolgozója részesült. 
- Aratóünnepet rendez ma dél-
előtt a Csúcsi Olvasókör és a 
Gazdasági Egyesület. A városkö-
szöntő felvonulás délelőtt 9-kor 
indul, 10 órakor a Rárósi út mel-
letti táblában kezdődik az aratás. 
A kör tagjai fél 12-kor már az ol-
vasókörben vesznek részt a ke-
nyérszentelésen. 

Veteránmotoros-találkozó 
MINDSZENT. Veteránmoto-
ros-találkozót rendeznek ma 
délelőtt 10 órától a helyi sport-
pályán. A résztvevők felvonulá-
sa a városon át délután 3-kor 
kezdődik. 

Keresik 
a legvirágosabb házat 
RÚZSA. A község 2010-ben is 
csatlakozott a Virágos Magyar-
országért mozgalomhoz. Az ön-
kormányzat meghirdeti a Rúzsa 
legvirágosabb háza pályázatot. 
Az értékelés a tavalyihoz hason-
lóan zajlik: a belterületi ingatla-
nokat a zsűri megnézi és pon-
tozza - a tervek szerint augusz-
tus elején. Ünnepélyes ered-
ményhirdetést a hagyományok-
nak megfelelően a virágbálon 
tartanak. 

Fogadóóra 
SZEGED. A Szegedi Rendőrka-
pitányság vezetője, Zélity László 
ezredes hétfőn 13 és 15 óra kö-
zött lakossági fogadóórát tart a 
városi rendőrkapitányságon (Pá-
rizsi körút 16-22.). 

Adomány 
az árvízkárosultaknak 
SZEGED, MAKÓ. A Katolikus 
Karitász szeged-csanádi köz-
pontja elszállíttatott 1,5 tonna 
fertőtlenítőszert és 1 tonna tar-
tós élelmiszert az árvízkárosul-
tak támogatására az egri Kari-
tász-központba, ahonnan tele-
pülésekre bontva továbbítják 
Szendrőládra és környékére. Az 
adományok a szegedi és a ma-
kói gyűjtésből származnak. A 
támogatások felhasználásáról 
információk elérhetők a 
www.karitasz.hu címen vagy az 
1/372-0910-es telefonszámon. 
A gyűjtés folytatódik a Karitász 

elkülönített számlaszámán: 
12011148-00124534-00800007. 

Falunap 
ÚJSZENTIVÁN. Tegnap kereszt-
avatóval kezdődött a falunap. A 
mai program a Kasziba Sza-
bolcs-emléktornával indul a 
sportpályán reggel 9-kor. Az 
egész napos vetélkedősorozat 
és kulturális szórakoztató műsor 
után este fellép Caramel és a 
Korda György-Balázs Klári pá-
ros. A tánc hajnalig folytatódik. 
Vasárnap délelőtt 10 órától vár-
ják az érdeklődőket sütőver-
senyre, asszonyfocira és más vi-
dám játékra. 
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Sipos Ibolya igazgató az egyik felújítás alatt álló tantermet mutatja. FOTÓ: VERÉB SIMON 

30 évig pusztult - most 
felújítják a kis Ságvárit 

SZEGED 
TÍMÁR KRISZTA 

Pergő vakolatú falak, rosszul szigetelő ablakok és évtizedes bútorok 
- szégyenletes körülmények között tanultak hosszú éveken át az 
egyetem gyakorló általános iskolája, a „kis Ságvári" diákjai. A régen 
várt renoválás elkezdődött: két év alatt 303 milliót költenek a Bol-
dogasszony sugárúti épületre. 

„csukott szemmel" járnak ide 
ellenőrizni - mondta keserű 
mosollyal Sipos Ibolya. Nagyjá-
ból százéves lehet az a konyha-
kredenc, amelyben az eszközö-
ket tárolják, de nem fiatalabb a 
melegítő - tűzhelynek nem ne-
vezhető, rozsdás - eszköz sem. 

Ha van olyan szegedi iskola, 
amelyre ráfért már a felújítás, 
az a „kis Ságvári". Mégis: 
majdnem kimaradt a pályázat-
ból, hiszen a felhívásban egye-
temi fenntartású intézmények 
nem szerepeltek. Végül kéré-
sükre módosították a kiírást, és 
meg is kapták a kért összeget: 
303 millió forintot költhetnek 
az épületre. Arra az iskolára, 
amelyhez az elmúlt tíz évben 
csak akkor nyúltak, amikor 

Az idő a legnagyobb úr Szeged 
egyik legeredményesebb isko-
lájában. A több mint harminc-
éves SZTE Ságvári Endre Gya-
korló Általános Iskola bejáratá-
nál hullik a vakolat a falakról, 
sok helyen még a tégla is kilát-
szik. A folyosókon szemet szúr-
nak az ütött-kopott csövek és a 
pergő festék. Szégyenletes, de a 
több mint 600 gyerekre egy 72 
személy befogadásra alkalmas 
ebédlő jut, a melegítőkonyha 
pedig köszönő viszonyban 
sincs a minőségbiztosítási 
rendszer követelményeivel. 

- Az ÁNTSZ munkatársai is 

például tűzveszélyessé vált, 
mert kigyulladt egy kismegsza-
kító, vagy füstölt a lámpa a 
könyvtárban. 

Idén nyáron és a következő 
évben akadálymentesítik a 
négyszintes iskolát, a lyukas, 
öntöttvas radiátorok helyett 
moderneket szerelnek fel, a 
tűz- és balesetveszélyes elekt-
romos hálózatot felújítják, 
megnagyobbítják az ebédlőt, 
és modernizálják a melegítő-
konyhát. 

Kicserélik azokat a nyílászá-
rókat is, amelyek nem zárják ki 
a tantermekből sem a nyári me-
leget, sem a forgalom zaját. A 
több évtizedes sportszerek és 
iskolabútorok helyett újak ér-
keznek, így hamarosan rá sem 
lehet majd ismerni a Boldog-
asszony sugárúti épületre, 
amelynek lepusztultsága a sze-
gedi közoktatás egyik szégyen-
foltja. 

KALMÁR IS MEGSZAVAZTA A WHO-T ELMARASZTALÓ ALLASFOGLALAST 

Eltúlozták a H1N1 súlyosságát? 
STRASBOURG. Az Európa Ta-
nács (ET) parlamenti közgyű-
lésének tagjaként Kalmár Fe-
renc szegedi KDNP-s ország-
gyűlési képviselő is megsza-
vazta azt az állásfoglalást, 
amely szerint az Egészségügyi 
Világszervezet (WHO) erősen 
eltúlozta a H1N1 súlyosságát, 
és a média segítségével világ-
méretű pánikhangulatot kel-
tett. Az ET strasbourgi nyári 
ülésszakán vizsgálatot kezde-
ményezett az ügyben, és köve-

B. Nagy 
a KDNP-nél 
SZEGED. A KDNP is bemutatta B. 
Nagy Lászlót, a párt és a Fidesz 
közös szegedi polgármesterje-
löltjét tegnap székházuk nagy-
termének névadóján. A termet 
Klebelsberg Kunóról nevezték 
el, és felavatták a róla készített 
domborművet is. Polner Eörs, a 
KDNP szegedi szervezetének el-
nöke elmondta: a klebelsbergi 
életmű ma is példát ad az ország 
talpra állásához. Kalmár Ferenc 
országgyűlési képviselő, a 
KDNP országos alelnöke szerint 
a múlt eredményeire támasz-
kodva kell a jövőt felépíteni. B. 
Nagy László azt mondta: Szeged 
helyzete kilátástalannak tűnik 
ugyan, de „el kell tudnunk hin-
ni, hogy képesek vagyunk kilá-
balni a nehézségekből". 

telte, hogy legyenek átláthatók 
a WHO döntései. 

Kalmár közölte: az ülésen 
elhangzott, hogy a vakcinák 
gyártása rengeteg pénzbe ke-
rült, de ezeknek csak 10 szá-
zalékát használták föl. A 
WHO hitelessége megkérdő-
jeleződött, pedig szükség 
van egy szakmai szempont-
ból hiteles egészségügyi vi-
lágszervezetre. 

A képviselő beszélt arról is, 
hogy biztos benne: a közgyű-

lés szavazattal rendelkező 
tagjaként lehetősége lesz Sze-
ged érdekében lobbizni. Két 
pécsi képviselő például elérte, 
hogy Essen, Isztambul és Pécs 
- Európa idei kulturális fővá-
rosai - együtt bemutatkozza-
nak Strasbourgban egy kiállí-
táson. A politikus szerint eh-
hez Szeged is csatlakozhatna. 

Kalmár Ferenc egyébként 
az ET parlamenti közgyűlé-
sének gazdasági bizottságá-
ban dolgozik. 

SZOMATOINFRA 
preventív szűrővizsgálat Hódmezővásárhelyen. 

INFRA A 
Mária Valéria u. 11-13. • Nyitva: hétköznap 9-16 őréig. 

Teljesen sugárzásmentes, nonlnvazfv a szomatolnfra-szürövlzsgálat, 
ezért korlátlan alkalommal IsmételhetSI 

Az egészség a legnagyobb kincsünk, eltfzztlk mag a betegség kialakulását! 
A tényleges megelőzés lehetőségű mindenkinek. 
Vegyen réezt ez orvosok éltei végzett ezőrővlzegéleton! | 
• Gyulladások, gócok felderítése 
• VÍsszér-rendeflenességek kimutatása 
• Daganatos elváltozások predlagnózlsa 
• Az emberi test teljes vizsgálata 
• Emlő-szűrővizsgálat hölgyeknek r i $ a 
• Gerinc- és Izületi degeneratlv elváltozások kimutatása k f lwk - J V I 
A szomatolnfra-szüréssel agy Időben Ingyenes blolnformatlkal vizsgálatot 

végzünk az Inergatlx-CoRo rendszerrel - az átfogóbb kiértékelés érdekében. 
Minden esetben szükség szerinti terápiás lehetőség ajánlásával és életmód-

tanácsadással bocsátjuk el kedves pácienseinket. 
Predlagnózls alapján szakirányú vizsgálati javaslatot teszünk, i 

NAGY NYÁRI KEDVEZMÉNY AZ EGÉSZSÉGE ÉRDEKÉBEN! - J H i 
Családi, céges és csoportot kedvezmények. 
Elű/egyzis vizsgám is Információ: T i 3 ' i 

06-30/336-5469 p 
Morm/fc/d: szomatolntraJap.hu • F-m«//: lnfrakllnlka@omall.com 

ESZMELETLENÜL FEKÜDT A GAZOLO IS 

Métereken keresztül 
vonszolta a biciklist 
Súlyos, életveszélyes sérülé-
sekkel szállították kórházba 
azt a 38 éves nőt, akit csütör-
tökön gázolt el kisteherautójá-
val egy szegedi férfi Kecskés-
telepen. A jármű vezetője meg-
állás és segítségnyújtás nélkül 
elhajtott a helyszínről. A rend-
őrök néhány utcával arrébb 
eszméletlenül találták meg. 

SZEGED 
BOBKÓ ANNA 

Fehér kréta és vérnyomok em-
lékeztetik a kecskéstelepi Sza-
bó János utca lakóit a csütörtök 
kora délutáni balesetre: egy 38 
éves nőt gázolt el itt egy férfi, 
aki Toyota Hiace típusú kiste-
herautójával haladt a Szabó Já-
nos utcában, amikor eddig tisz-
tázatlan körülmények között le-
kapott az útról, és elütötte a ve-
le azonos irányban kerékpáro-
zó nőt, majd métereken keresz-
tül vonszolta magával. A 47 
éves sofőr ezután megállás és 
segítségnyújtás nélkül elhajtott 

Itt történt a baleset, amelynek kö-
rülményeit még tisztáznia kell a 
rendőrségnek. FOTÓ: VERÉB SIMON 

Halálos gázolás 
Batidánál 

Egy 56 éves vásárhelyi férfi 
kerékpározott tegnap délután 
Makó felől Batida felé. A férfi 
Batida előtt mintegy 500 mé-
terre balra akart bekanyarod-
ni a sertéstelep felé vezető 
útra. Behúzódott a felezővo-
nal mellé, közben hátrané-
zett. így nem vett észre egy 
szemből szabályosan érkező 
Audit, és bekanyarodott elé. 
A gépkocsi maroslelei vezető-
je hiába fékezett, az ütközést 
már nem tudta elkerülni. A 
biciklis olyan súlyos sérülése-
ket szenvedett, hogy a hely-
színen életét vesztette. A vá-
sárhelyi rendőrkapitányság 
szakértő bevonásával vizsgál-
ja a baleset körülményeit. 

a helyszínről, otthagyva a ma-
gatehetetlen nőt, akire az utca 
két lakója talált rá. A hangos 
csattanásra figyeltek fel, és ki-
mentek a házukból. Először a 
szétroncsolt kerékpárt, majd a 
földön fekvő nőt látták meg. 
Azonnal segítséget hívtak hoz-
zá, a mentők életveszélyes sé-
rülésekkel vitték a szegedi trau-
matológiai klinikára. Úgy tud-
juk, eltört a medencéje, kifica-
modott a csípője, és zúzódások 
borítják a testét. Tegnap azon-
ban már stabil volt az állapota. 

A rendőrség azonnal hajtő-
vadászatot indított a cserben-
hagyó sofőr után. A Toyotát a 
Palánkai utcában találták meg, 
nem sokkal később pedig a jár-
mű vezetője is meglett. Eszmé-
letlenül feküdt a földön, őt is 
kórházba kellett szállítani. Még 
tegnap sem volt kihallgatható 
állapotban. Az elsődleges orvo-
si vélemény szerint a 47 éves 
szegedi férfi nem állt alkoholos 
befolyásoltság alatt, így a rend-
őrségnek a nyomozás során 
tisztáznia kell a körülménye-
ket. A Szegedi Rendőrkapitány-
ság büntetőeljárás keretében 
vizsgálja a balesetet. 

SZEGED HEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

A 2010. JULIUS 5. ES JULIUS 9. KÖZÖTTI MUNKA-
HÉTEN A KÖVETKEZŐ ÖNKORMÁNYZATI 

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK, FÓRUMOK LESZNEK: 

Július 5-én, hétfőn: 
* Katona Gyula, a 13-as számú választókerület (Móraváros) 

képviselője fogadóórát tart 17-18 óráig a Somogyi-könyvtár 
móravárosi fiókkönyvtárában (Szeged, Móra u. 21.). 

* Dr. Szőke Péter, a 18-as számú választókerület (Belváros) 
képviselője fogadóórát tart 17-18 óráig a Madách Imre Általános 
Iskolában (Szeged, Madách u. 20.). 

* Ménesi Imre, a 22-es választókerület (Újrókus) képviselője 
fogadóórát tart 17 órától a Humán Szolgáltató Központ Idősek 
Klubjában (Szeged, Kossuth Lajos sgt. 115.). 

Július 7-én, szerdán: 
* Hekáné dr. Szondi Ildikó, a 10-es számú választókerület 

(Belváros) képviselője fogadóórát tart 14-16 óráig a Tisza Lajos krt. 
47., I. em. 112. sz. alatti „Olajosház" épületében. 
Tel.: 06-30/963-8137. 

* Dr. Csapó Balázs, a Szegedért Egyesület képviselője fogadó-
órát tart 9-10 óráig a Szegedért Egyesület székhelyén (Szeged, 
Kárász u. 11., I. em. 7.). 
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